
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 
 

KLASA: 400-08/18-01/-- 

URBROJ: 2178/28-02-18-1 

Gornja Vrba, --. --. 2018.godine 
 

Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne 

novine“ 124/14, 115/15 i 87/16) i članka 29. Statuta općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije” br. 01/18.), Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na svojoj --.sjednici održanoj --.--. 

2018.godine, donijelo je: 
 

O D L U K U 
o raspodjeli rezultata poslovanja na dan 31.12.2017.godine 

 

 

Članak 1.  

Na temelju Godišnjeg obračuna proračuna Općine Gornja Vrba za 2017. godinu, utvrđuje 

se stanje (saldo) u Bilanci na dan 31.prosinca 2017.godine na osnovnim računima podskupine 

922 kako slijedi: 
 

Osnovni 

račun 
Naziv 

Iznos  

(kuna) 

92211 Višak prihoda poslovanja 3.479.906,05 

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 785.100,00 

 

Članak 2. 

 Viškom prihoda poslovanja koristit će se za pokriće manjka prihoda od nefinancijske 

imovine u iznosu od 785.100,00 kn. 

Nakon pokrića manjka prihoda od nefinancijske imovine ostaje nam višak prihoda 

poslovanja u iznosu od 2.694.806,05 kn i kao takav bit će evidentiran u knjigovodstvenoj 

evidenciji. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije“. 
 

                                                                                                                 PREDSJEDNICA 

                                                                                                           OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                    Renata Lucić 
 

DOSTAVITI: 

1. Ministarstvo financija RH; 

2. Ured za reviziju, Slav. Brod; 

3. Dokumentacija; 

4. Redakcija „Službenog vjesnika BPŽ”; 

5. Pismohrana. 


